wiio

Mone xapakrepucTuk

KoHTakTHa ocoba
EnekTpoHHa nowTa
TenedoH

Knient

KoHTakTHa ocoba
EnekTpoHHa nowTa
TenedoH

TexHiYHi XxapaKTepuUCTUKMN

CTaHAapTHUI HAacoC C MOKPUM POTOPOM
TOP-S 30/10 EM PN6/10

HasBa npoekTty MpoekT 6e3 HasBu 2022-08-15 11:01:05.231

Homep npoekTy
Micue BCTaHOBNEHHSA
N2 nos. knieHTa

Hata 15.08.2022

3apaHi ekcnayaTtauiiHi gaHi

H/m 3

N
S
|

oo

BucoTta nogadi

o

|< [iana3oH 3acTocyBaHHs >| \

- MAX

C Ap / MPa Mopauva .

01 BucoTa nopaui

F Media Boaa 100 %
C 0.08 T nepekayyBaHoOro cepeAoBsuLia 20,00 °C

L IycTuHa 998,30 kg/m3
0,06 KiHemMaTnuHa B'A3KiCTb 1,00 mm2/s
C FiapasniuHi paHi (po6oya Touka)

—0,04

r Mopauva

;0’02 BucoTta nogaui .

C CnoxuBaHa NoTyXHicTb P1

) AaHi Bupo6is

P1 [ kKW

0,3
0,25
0,2
0,15
0,1
0,05

coboh g p b b bl

o

CnoxuBaHa noTyxHicTb P1

CTaHAapTHWUIN Hacoc C MOKPUM pOTOPOM

TOP-S 30/10 EM PN6/10

Makc. poboumnit Tnck 1 MPa

T nepekadyBaHOro cepefosuLla -20°C ... +130°C
Makc. TeMnepaTypa HaBKONULWHbOro 48p¥fiosmila
Minimum suction head at
50/95/110°C

AaHi gBuryHa/Hacoca
MNia’eaHaHHs 4o Mepexi

1/

1~ 230V /50 Hz

o

4 5 6 7

1

66

2

66

3

92

MoXnunBi 3MiHK

90

8

9 Q / m%h

[lonycTuMme BiAXWUEHHS Hanpyru +-10 %
Makc.WwBnaKicTb

HoMiHanbHa NoTyXHicTb P2 0,18 kW
CnoxuBaHa NoTyXHicTb P1 0,39 kW
Current consumption 1,91A
Knac 3axucty IPX4D

Knac isonauii H
3axucT ABUryHa 30BHILLHIN 3aXUCT ABUTYH
BunpomiHoBaHi nepelwkoamn EN 61000-6-3

CTiikicTb A0 NepeLuKkoa, EN 61000-6-2
\ PisbboBe kabenbHe 3'€AHaHHSA

102

Po3mipu nin'eaHaHHA

MNia'eaHaHHa 3i BcMokTytoyoi ctop. G 2, PN 10

MNia'eaHaHHA 3 HanipHOI cTop.
MoHTaxHa A0BXWHa

G2, PN 10

Marepianu

EN-GJL-200

172

Kopnyc Hacoca
Po6oue koneco PP-LGF50
Ban 1.4028
MaTtepian nigwunHuka rpadit

IHdopmMauia Ans 3aMOBNIEHHA

Bara npu6n. 6,3 kg
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